ecclesiæ Gallicanæ, id satis clarè determinatur in tit. de annat. §. Itè quod ecclesiæ; vbi Cosmas ait; id quod defendimus esse communiter receptum: & patet per Card. Imol. & Barbat. in d. c. vlt. ad finem, de pecul. cleric. Alberic. in d. nu. 12. Domin. in d. c. Si propter Perus. in d. cap. Præsenti. Salycet. in l. Si pater. C. de usufruct. Florian. in l. Qui scit. §. Si alieno. ff. de vsur. & alij alibi, & contrarium ait esse trusam. Bald. in d. l. Si usufructuarius, addens; reconditionem in horrea, nil agere ad rhombum. Contra quam tamen communem sententiam facit; quod aliàs præter omnes considerabam; scilicet, quod licet possessor bonæ fidei fiat dominus fructuum simulac separati sunt à solo, à quocunque separentur; usufructuarius tamen non fit dominus eorum, nisi percipiantur; vel per ipsum, vel per alium nomine ipsius separentur. l. Si fur. ff. de usufruct. & l. Si usufructuarius. ff. quib. mod. usufruct. amittat. At vt plurimum beneficiarij non separent, nec portant in areas; vel torcularia per se neq; per alios nomine suo fructus agrorum, ex quibus debetur decimæ, quæ sunt bona pars fructuum beneficiorum Hispaniæ, & Galliæ. ergo non fiunt eorum ex sola separatione. Ad quam replicationem memini aliquando respondere, quod domini prædiorum, qui tenentur ad soluendas decimas Deo & beneficiariis, colligunt omnes fructus, & videtur colligere illos sibi, Deo, & beneficiariis, pro partibus quæ illos tangunt. Pro quo facit, quod Paulus relatus ibi à Bald. in d. l. Si usufructuarius. dixit sufficere, si separatio fiat ab usufructuario vel ab alio nomine eius explicitè, vel interpretatiuè. Quod ipsum
sensit

sentit etiam Bald. in d. l. Qui scit. §. Præterea. de usur. licet non sufficiat separatio casu facta. Vnde poma, glandes, & alij fructus per se decedentes, non fiunt usufructuarij, donec illos accipiat, & tractet, per se vel per aliū; & ita satis possunt dici segetes, & vuz ex quibus decimæ debentur separatæ à solo, vt decimæ cedant beneficiariis eo ipso, quod eas messuit, vel colligit dominus, aut colonus, sciens ex eis decimas deberi Deo, & beneficiatio: & ita interpretatur consuetudo, quæ valde rationabilis, & ecclesiis fauorabilis est.

SUMMARIUM.

Diuisio fructuum inter præcessorem, & successorem in primogenio faciendæ est vt inter usufructuarium & dominum.
num. 1.

Primogenia omnia, siue Maioratus, non sunt dignitates. num. 2.

X V. Moneo, nil obstat id quod præfatus N. referens præfatū Reuerendiss. Segobiensem, tenet; videlicet, quod diuisio fructuum inter succedentem in primogenio seu maioratu, & eum qui tenuit illum, non est faciendæ eo modo, quo fit inter usufructuarium, & dominum finito usufructu. Tum, quia nihil ex eo concessio contra nos infertur. Tum, quia non est illud tenendum: quia contraria opinio videtur communis. Tum, quia secundum omnes, eadem, quæ de diuisione fructuum inter usufructuariū & dominum finito usufructu diximus, dicenda sunt inter fidei commissarium, & eum cui vel à quo restituendum est illud, sine vlla pro rata temporis diuisione, per præfatam l. Herennius. ff. de usur. Et palam est primogenia esse fidei commissis in hoc simillima. Tum, quia nõ obstat. c. 1. §. His consequen-